
  ИНТЕР ЛИГА
  Протокол матча   ВЕСЕННИЙ КУБОК

  Дата и время проведения   21 сентября 2020 0:00   Место проведения

  Дружба Народов   Rocket

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ванин Ваха
Житников Алексей
Карапетян Гагик
Кувардин Игорь
Кянджалиев Михаил
Ливицкий Илья
Мамашев Искандер
Николаев Александр
Осташов Денис
Румянцев Валерий
Сабанов Инал
Трофимов Александр

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Барчуков Александр
Воронин Никита
Гарин Денис
Карпинский Михаил
Крючков Вадим
Мельстрад Валерий
Новиков Виктор
Редько Максим
Росман Лев
Семёнов Евгений
Сиротюк Анатолий
Смоляков Виталий
Тронин Андрей
Упоров Александр
Харенко Константин
Шаклеин Антон

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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